n iohanis scr MicberiL et de tota illa blava. quo modo est super

. suprascriptis omnibus rebus territoriis. Actum in supra

- scripto burgo

n Signa fi- manuum suprascriptorum Alberti et lobanis gcr

- manorumq qui hanc cartulam finis et divisionis ut supra fieri

n rogaverunt

n signa i man. fcmpi de ltaude ct Pclratii de nusli testium

o tego Anselmusv qui dicor de carate et vireolusy notarius

- sacri palatii tradidi rogatus et scripsi -

flia- aulographo in arclL canonicon basiL r Ambros Med.l.

lt consuetudines istae diutius Mediolanl perdurarunt etiam scquen

tibus saoculis. easque statuta confirmavereg nam in Statutis

iurisdictionth adhuc ineditis lcgimusz - consuetudines com

n munis Mediolani in scriptis redactao positae sub rubricis de

v oneribus et districtis et conditionibusy de decimis et de

v feudis de cetero vigeant et durent ac observenturl nisi qua

in tenus reperiatur in contrarium. vel aliter esset specialiter

- provisum per ius municipalo Mediolani. n

l bistrictabilis intelligendus est subditus. sive qui intra llislrfrlinn

seu iurisdictionem alicuius domini habitat li districlualcs etiam

dicebantur

se poterit defenderej si postea ostenditp quin per

dominum se distringaty nisi forte ab altero dom.

nornmj qui in eodem loco districtum vel iuride

ctionem liabety tamquam districtabilis per triginta

annos fuisset possessus. Mam tunc dominusa cum

fuerity tali praescriptione removeretun

PLllPSllS qui districtnm habet in aliquo locop licet

non semper sit usus illo totoy sed dumtaxat partel

per minimam partem totum retinuit blec possum

districtabiles domino obiiceres quod tanto tempore

steterity quod ille districtu ad plenum usus non fueritg

unde si per centum vel ducentos annos domini vel

eius ascendentes steterinta quod suos homines ad

reficiendum castrum non compulerunta nulla tem

poris longitudine iuvabun turj quominus possint cum

effectu coarctaria nisi pactio inter dominos et ru

sticos habitat vel aliquod aliud impedimentum do

minis possit obiici.

Amplius si eiusdem loci plures sint dominii licet

inter ipsos districtabilium praesumatur facta divisioj

unus etiam invitis ceteris sociis. quamquam mini

mam partem in eo loco districti liabeatj omnes di

strictabiles compellere potesg ut castrum reficiant

et murum et fossatum i et portinarium ponant ad

guaytam A et sgnaraguaytamg et fossatum circa ca

strum et villam et portas et clavatnras ferreas et

in villa et castroa et in eo incastellentj quiai tale

onus utpote individuum ab omnibus districtabilibns